2020年 5月 26日

会員各位

営業体制の変更について

この度、「緊急事態宣言」が解除されましたが、新型

コロナウイルス感染拡大予防のため、営業体制を

下記のとおり継続させていただきます。

記

「スループレーについて」
当日の組数や進行状況次第となりますが、可能な限り対応させて

いただきますので、マスター室までお申し出ください。

「ラウンドについて」
プレーは、1 ラウンドに制限させていただきます。

「コース売店について」
完全テイクアウトとなりますので、売店入口にてご要望の商品を

お申し出ください。

「２サムプレーについて」
２サムでのプレーは、保証出来ません。

基本は、お組合せ（３or４サム）となりますのでご了承ください。

以上

支配人